RESULTADO DO EDITAL Nº 63/2022 - Processo simplificado para seleção de
Estagiários Remunerados para a Biblioteca Monteiro Lobato do IFSULDEMINAS,
Campus Muzambinho

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas

Gerais – IFSULDEMINAS, Campus Muzambinho, no uso de suas atribuições, torna público

o resultado do processo seletivo simplificado, destinado à contratação estagiários, na

modalidade de Estágio Remunerado Não Obrigatório, por tempo determinado, para atuação

na Biblioteca Monteiro Lobato do IFSULDEMINAS, Campus Muzambinho.

Colocação Nome Pontuação

1º Luiza Rodrigues Piva 10

2º Camilli Caetano Roquim 9,8

3º Fabio Moda Magnoni 9,6

4º Ana Luiza Silveira Carvalho 9,4

5º Luana Paula Silva 9,2

6º Dálete Gôngora Ângelo 9

7º Maike Junior Magalhães 8,8

8º 8,6

Pedro Henrique Toledo Marcondes

Couto

9º Lidiane Mikaela de Oliveira 8,4

10º Lucas Icaro Massola 8,2

11º Igor Nepomuceno Silverio 8

12º Levi Vilela Tavares Monteiro 7,8

13º Maria Eliza Ramos Cruz 0

14º Ruan Carlos Corrêa 0

15º Laini Aparecida da Silva 0